Comunicado nº 14/FEMA/2007, de 02 de março de 2007

Referência: Edital FEMA nº 03

Dispõe sobre alterações no item 10. “Divulgação” do Edital FEMA nº 03, relativas a datas de
publicação no D.O.C.
O Presidente do Conselho do Fundo Especial do Meio Ambiente e Desenvolvimento
Sustentável - CONFEMA, usando das atribuições e competências que lhe são conferidas por
lei,

COMUNICA:
No item 10. “DIVULGAÇÃO”, onde se lê:
1ª ETAPA

Recursos financeiros disponíveis para a etapa 05 de março de 2007

2ª ETAPA

Resultados das propostas selecionadas até 27 de agosto de 2007

LEIA-SE:
1ª ETAPA

Recursos financeiros disponíveis para a etapa 06 de março de 2007

2ª ETAPA

Resultados das propostas selecionadas até 28 de agosto de 2007

EDUARDO JORGE MARTINS ALVES SOBRINHO
Presidente do Conselho do Fundo Especial do Meio Ambiente
e Desenvolvimento Sustentável – CONFEMA